
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

l.é :>KÁ
POJIŠŤOVNA

*
(wt)/

NOZ V110

Pojištění podnikatele a právnických osob 
Pojistná smlouva číslo: 52931830-12 
Stav k datu 16.4.2015 
Kód produktu: MN

F

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 52931830-12
1. Smluvní strany 
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: Terminál Brno, a.s., zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 5643 
IČ: 28295374
Ulice, č. p.: K terminálu, 614/11
Obec: Brno 19, PSČ: 619 00, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: ANO

Korespondenční adresa:
je shodná s adresou pojistníka

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění majetku podnikatelů.

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím CIC plus, a.s., Ulice, č.p.: Čimická 557, Obec: Praha 8, PSČ: 18200, 
IČ: 26212641.

2. Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z Vyúčtování pojistného ob
sahujícího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, 
a smluvními ujednáními.

2.3. Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu 
jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu omezena za 
škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miliónů Kč.

2.4. Pojištění v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo 
pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé 
smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Počátek dalšího 
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 16. dubna každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když 
byla sjednána v průběhu pojistného roku.

2.5. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné splatné vždy k 16. 4. každého roku.

2.6. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: 246246/5500 pod variabilním symbolem 
5293183012.

3. Sleva za dlouhodobost
Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na pojist
ném ve výši 10,00 %.

S  Klientský servis, po-pá 7:00 -  19:00
(+420)841 114 114

www.ceskapojistovna.cz 3  P.O.Box 305
601 00 Brno

TC8995400202A
 

02203685584077

http://www.ceskapojistovna.cz


Pojistná smlouva č.: 52931830-12 Kód produktu: MN
Stav k datu 16. 4. 2015

Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinností způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než 16. 4. 2018, zavazuje se 
uhradit částku odpovídající poskytnuté slevě za dobu trvání pojištění od 16. 4. 2015.

4. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresních, komuni
kačních) uvedenými v článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocnění” příslušných všeobecných po
jistných podmínek a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen 
a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle Článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmoc
nění” příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto od
stavci rovněž jménem všech pojištěných.

Smlouva uzavřena v dne
- 3 -04- 2015

hodin / minut

Terminál Brno, a.s.

J J k -—  ^
Podpisúg razítko) pojistníka

Terminál Brno, a..
K terminálu 614/11 

IČ: 28295374 
DIC: CZ28295374

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s. 
Hana Zimové servisní jednotka Plzeň 
0956 . Siov^řiská alej 24A

A2Q  00 Plzeň 0
_________________

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s., 
pověřeného uzavřením této smlouvy

S  Klientský servis, po-pá 7:00 -  19:00
(+420) 841 114 114

www.ceskapojistovna.cz S  P.O.Box 305
601 00 Brno

http://www.ceskapojistovna.cz


V182

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 52931830-12 
Kód produktu: MN
Pojistný rok od 16. 4. 2015 do 15. 4. 2016 
IČ :28295374

S-VRAV04/N

Terminál Brno, a.s.
K terminálu 614/11 
619 00 BRNO 19 
ČESKÁ REPUBLIKA

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 52931830-12 k datu 16. 4. 2015

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při ja
kékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném. Dokument je dále zasílán při obnově smlouvy na další pojistný 
rok.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě 
pojistného za aktuální pojistný rok.

1. Přehled pojištění
Tabulka 1 -  Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tabulka 1
pořadové 
číslo 
pojištění 
v pojistné 
smlouvě

název pojištění roční
pojistné v Kč

sleva
za způsob
úhrady
pojistného
v Kč '>

sleva 
za počet 
splátek 
úhrady 
pojistného 
v Kč

sleva za 
propojištěnost
v KČ 2)

celkem roční 
pojistné v Kč

1 Pojištění staveb pro případ 
živelních a dalších 
sjednaných nebezpečí

12 541,20 0,00 0,00 -752,47 11 789,-

2 Živelní pojištění movitých 
věcí

11 302,40 0,00 0,00 -678,14 10 624,-

3 Pojištění movitých věcí 
pro případ krádeže a lou
peže

14 406,40 0,00 0,00 -864,38 13 542,-

5 Pojištění odpovědnosti 
podnikatele

17 824,50 0,00 0,00 -1 069,47 16 755,-

6 Pojištění strojů 4 994,25 0,00 0,00 -299,66 4 695,-
Celkem v Kč 61 068,75 0,00 0,00 -3 664,12 57 405,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 57 405,-

n způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka, SIPO)
2> sleva za propojištěnost -  výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě 
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 -  Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů 
v bodě 3, Způsob úhrady pojistného.

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464

f i  Klientský servis, po-pá 7:00 -  19:00
(+420) 841 114 114

www.ceskapojistovna.cz 3  P.O.Box 305
601 00 Brno

T
C

89970002011 
02203685584333

http://www.ceskapojistovna.cz


Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč
16. 4. 2015 57 405,-
Celkem v Kč 57 405,-

V pojistné smlouvě byl dohodnut způsob úhrady Trvalý příkaz k úhradě.
Pojistné bude hrazeno trvalým příkazem, žádáme Vás o jeho zajištění.

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 5293183012

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 841 114 114. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P.O.Box 305, 601 00 Brno.

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464

S Klientský servis, po-pá 7:00 -  19:00
(+420) 841 114 114

Dne

www.ceskapojistovna.cz 3  P.O.Box 305
601 00 Brno

http://www.ceskapojistovna.cz

